

HIL 2.0 Holding ApS
Cypresvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 30 54 16 93

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022

Steen Schmidt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HIL 2.0 Holding ApS Cypresvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 54 16 93 Stiftet: 24. april 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Schmidt Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Herning Industri Lager A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.127 kr. mod -11.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.979.232 kr. mod 7.214.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.127	-11.474
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.989.272	7.224.020
Andre finansielle indtægter	0	38
Øvrige finansielle omkostninger	-3.025	-664
Resultat før skat	8.977.120	7.211.920
1 Skat af årets resultat	2.112	2.684
Årets resultat	8.979.232	7.214.604
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.822.320	0
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	0	14.604
Disponeret fra overført resultat	-1.843.088	0
Disponeret i alt	8.979.232	7.214.604

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.961.483	7.172.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.961.483	7.172.211
Anlægsaktiver i alt	13.961.483	7.172.211
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.779	24.332
Tilgodehavender i alt	102.779	24.332
Likvide beholdninger	43.477	53.028
Omsætningsaktiver i alt	146.256	77.360
Aktiver i alt	14.107.739	7.249.571

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	277.778	277.778
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.822.320	0
Overført resultat	2.866.097	4.709.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	2.200.000
Egenkapital i alt	13.966.195	7.186.963
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	137.544	58.608
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.544	62.608
Gældsforpligtelser i alt	141.544	62.608
 Passiver i alt	14.107.739	7.249.571

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	0	3.583.196	6.443.444	10.276.640
Kapitaludvidelse ved apportindskud	27.778	0	0	0	27.778
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.443.444	-6.443.444
Resultatandel	0	0	14.604	2.200.000	2.214.604
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Overkurs ifm. kapitaludvidelse	0	0	1.111.385	0	1.111.385
Egenkapital 1. januar 2021	277.778	0	4.709.185	2.200.000	7.186.963
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Resultatandel	0	1.822.320	-1.843.088	9.000.000	8.979.232
	277.778	1.822.320	2.866.097	9.000.000	13.966.195

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.112	-2.684
	-2.112	-2.684
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	12.139.163	11.000.000
Tilgang i årets løb	0	1.139.163
Kostpris 31. december 2021	12.139.163	12.139.163
Opskrivninger 1. januar 2021	1.014.333	5.233.757
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.989.272	7.224.020
Udbytte	-2.200.000	-11.443.444
Opskrivninger 31. december 2021	7.803.605	1.014.333
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-5.981.285	-5.981.285
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-5.981.285	-5.981.285
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.961.483	7.172.211
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herning Industri Lager A/S	Herning	100 %
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 138 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.